m 11. Triathlon Lorsch
Lorsch /10.08.2014

evaluacion detallada

Grunz, Klaus tiempo total: 1:36:25
Asociacion: SG Commerzbank
Dorsal: 135
recorrido: 25.50 km posicién en el recorrido/Total: 275 (de 313)
Lorscher Triathlon 0,5-20,0-5,0 posicién en el recorrido/Men: 207 (de 231)
mejor tiempo del recorrido: 58:01

categoria: posicién en la categoria: 1(de 1)
Senioren 8 (TM 75) mejor tiempo en la categoria: 1:36:25
tiempos parciales stage score Total score
control etapa etapa etapaposicié retrasgosicid retraso ~ Total Total Total posicié retrasgosicié retraso

km tiempo km/hcategorategoric Men Men km tiempo km/hcategocategoric Men Men
Schwimmen nett 0.50 15:40 1.91 1 - 221 8:37 0.50 15:40 1.91 1 - 232 6:02
Wechsel S->R - 3:52 - 1 - 195 2:44 0.50 19:32 154 1 - 232 7:40
Schwimmen Tote 0.50 19:32 1.54 1 - 232 7:40 0.50 19:32 154 1 - 232 7:40
ZZ Rad 5.75 9:06 3791 1 - 199 2:40 6.25 28:38 1310 1 - 232 9:24
ZZ Rad 425 12:37 2021 1 - 192 3:22 10.50 41:15 1527 1 - 227 11:56
ZZ Rad 425 12:54 19.77 1 - 201 3:35 14.75 54:09 16.34 1 - 227 14:49
Rad Ziel 575 10:15 3366 1 - 205 5:38 20.50 1:04:24 19.10 1 - 232 17:16
Rad netto 20.00 44:52 26.75 1 - 202 26:43 20.50 1:04:24 19.10 1 - 232 17:16
Wechsel R->L - 2:20 1 - 224 1:51 20.50 1:06:44 1843 1 - 229 18:40
Rad Total 20.00 47:12 2542 1 - 207 27:00 20.50 1:06:44 1843 1 - 229 18:40
ZZ Lauf 250 14:43 1019 1 - 201 ©6:44 23.00 1:21:27 1694 1 - 228 24:32
Lauf Ziel 250 14:58 10.02 1 - 192 6:25 2550 1:36:25 1587 1 - 207 38:24
Lauf Total 5.00 29141 1011 1 - 194 13:02 2550 1:36:25 1587 1 - 207 38:24
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